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REZULTATI NATJEČAJA ZA OBAVLJANJE UČENIČKE PRAKSE U SKLOPU ERASMUS+ PROJEKTA „STRUČNA PRAKSA U TERMAMA VIVAT“ (4. H RAZRED)
	ŠIFRA
	RAZRED
	BODOVI

	3122005
	4.H
	59.06

	konji
	4.H
	58.83

	16085
	4.H
	58.41

	LN4CL16
	4.H
	58.34

	HTT1906
	4.H
	57.98

	pipi
	4.H
	54.35

	šišanje
	4.H
	49.57

	26072005
	4.H
	42.79

	Albatross4
	4.H
	42.33


· kandidati označeni žutom bojom nalaze se na rezervnoj listi

REZULTATI NATJEČAJA ZA OBAVLJANJE UČENIČKE PRAKSE U SKLOPU ERASMUS+ PROJEKTA „STRUČNA PRAKSA U TERMAMA VIVAT“ (4. K RAZRED)
	ŠIFRA
	RAZRED
	BODOVI

	915219
	4.K
	66.29

	19206gz
	4.K
	65.84

	7506123
	4.K
	65.72

	2LAO315
	4.K
	64.23

	1010
	4.K
	62.44

	hugo1208
	4.K
	59.25

	8453445123
	4.K
	58.96

	//
	4.K
	58.77

	987HL321LH
	4.K
	58.7


· kandidati označeni žutom bojom nalaze se na rezervnoj listi
REZULTATI NATJEČAJA ZA NASTAVNIKE U PRATNJI UČENICIMA ZA VRIJEME OBAVLJANJA STRUČNE PRAKSE U SKLOPU ERASMUS+ PROJEKTA „STRUČNA PRAKSA U TERMAMA VIVAT“ 
	ŠIFRA
	BODOVI

	PURPLE STAR
	20

	SARTORIUS
	19

	BILANX
	18

	VIVA
	17


· kandidati označeni žutom bojom nalaze se na rezervnoj listi

tel. 048 621 088, tel./fax 048 623 760
e-mail: srednja.skola.koprivnica@kc.t-com.hr
www.ss-koprivnica.skole.hr
OIB: 17666654315
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